
SMLOUVA O VÝP ŮJČCE 

uzavřená dle ust. § 2193 a násl. zákona Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném 
zn ění (dále Jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

1. Město Náměšt' nad Oslavou 
se sídlem: Masarykovo nám ěstí 104, 675 71 Náměšt' nad Oslavou 
IČ : 00289965 
DIČ : Cz 00289965 
bankovní spojení: 
číslo úč tu: 
zastoupené: Ing. Janem Kota Čkou, starostou 
(dále Jen „Půjčitel ") 

2. Primirest - zařízení školního stravování spol. s ro. 
se sídlem: Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
iČ : 25607341 
DIČ : CZ25607341 
bankovní spojení: 
Č íslo účtu: 
zapsaná: ve ve řejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp.zn. C 
5435 lzastoupena: Zuzana Volková, Michal Debrec ěni, jednatelé 
(dále Jen „ Vypůjčitel ") 

I. 
1. Půj č itel je mimo jiné vlastníkem: 

a) pozemku p č.st. 646 v k.ú. a obci Náměšť  nad Oslavou, jehož součástí je stavba 
č .p. 579 - stavba ob čanského vybavení, tj. budova Základní školy Nám ěšt' nad 
Oslavou, Husova 579, na adrese Husova ul. 579, 675 71 Náměšť  nad Oslavou (dále 
Jen „ budova Základní školy Husova"), a 

b) pozemku p.Č .st. 97 v k.ú. a obci Nám ěšt' nad Oslavou, jehož součástí je stavba 
Č p. 53 - stavba ob čanského vybavení, tj. budova Základní školy Náměšť  nad 
Oslavou, Komenského 53, na adrese Komenského nám. 53, 675 71 Náměšť  nad 
Oslavou (dále Jen „ budova Základní školy Komenskélzo"). 

V budově  Základní školy Husova jsou situovány provozní prostory stavebn ě  technicky 
určené pro zajištění provozu školního stravování - školní jídelna výměra 133,6 m2. 
V budově  Základní školy Komenského jsou situovány prostory pro zajišt ění provozu 
školního stravování - výdejna (výdejna, jídelna, technické zázemí)- výměra 92,9 m2. 
Tyto prostory jsou mimo jiné p ředmětem výpůj čky na základě  této smlouvy (dále též 
„Smlouva"). 



2. Současn ě  s touto Smlouvou je mezi P ůjč itelem, jako objednatelem, a Vypůj č itelem, jako 
poskytovatelem, uzavírána samostatná Smlouva o zajištění stravování (dále jen 
„Smlouva o zajištění stravování"). 

3. Půj čitel touto Smlouvou p řenechává Vypůjčiteli, k zajištění provozu školního stravování 
(na základ ě  Smlouvy o zajišt ění stravování), formou výpůjčky (tedy do bezplatného 
dočasného užívání) provozní prostory školního stravování, a to konkrétn ě  jídelnu, 
výdejnu a prostory technického zázemí, v četn ě  jejich technolo gického vybavení, jak 
jsou popsány (situovány v jednotlivých budovách) výše v odst.1. tohoto článku a 
v rozsahu, který je blíže specifikován v p říloze Č . 1 této Smlouvy, o celkové vým ěře 
226,5 m2, a dále v příloze Č .2 této Smlouvy (dále též „předmět výp ůjčky"). 

Vypůj čitel provozní prostory a jejich vybavení, v rozsahu dle tohoto článku výše a dle 
příloh Č . 1 a Č .2 této Smlouvy (p ředmět výpůj čky), ke smluvenému účelu, tj. provozování 
školního stravování die této Smlouvy a Smlouvy o zajištění stravování, k užívání na 
základě  této Smlouvy přejímá. 

O předání a p řevzetí předmětu výpůjčky bude vyhotoven za ú časti smluvních stran 
předávací protokol, který p řítomní zástupci obou smluvních stran podepíší. 

II. 
Tato Smlouva nabývá ú činnosti ode dne 1. 9. 2023. 

Pů jčitel přenechává touto Smlouvou p ředmět výpůjčky Vypů jč iteli do bezplatného 
užívání na dobu ur čitou, a to na dobu trvání platnosti a ú činnosti Smlouvy o zajištění 
stravování. 
V tomto smyslu je tato Smlouva smlouvou závislou na dob ě  trvání platnosti a ú č innosti 
Smlouvy o zajištění stravování a tato Smlouva tedy pozbývá platnosti a ú č innosti (kon čí) 
současně  se skončením platnosti a ú činnosti Smlouvy o zajišt ění stravování. 

Tuto Smlouvu je možno předčasně  (tj. před uplynutím výše uvedené sjednané doby ur č ité) 
ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran k dohodnutému datu a dalšími zp ůsoby 
uvedenými v dalším textu této Smlouvy. 

111. 
Smluvní strany si vzájemn ě  potvrzují následující: 
Půjč itel přenechává předmět výpůjčky Vypůjč iteli v řádném stavu, způsobilém k užívání pro 
zajištění provozu školního stravování dle článku 1. této Smlouvy. Stav p ředmě tu výpůjčky 
odpovídá dob ě  a způsobu užívání a vymezenému ú čelu a smluvním stranám nejsou známy 
žádné závady, které by bránily užívání p ředmětu výpůjčky. Vypůjčitel prohlašuje a podpisem 
této smlouvy stvrzuje, že jej P ůjčitel řádně  seznámil se stavem předmětu výpůjčky, že je mu 
stav předmětu výpůjčky dobře znám a s tímto stavem bez výhrad souhlasí. 

IV. 

1. Vypůjč itel se zavazuje na sv ůj náklad, včas a řádně  provádět a hradit b ěžnou a obvyklou 
údržbu a drobné opravy na p ředmětu výpůj čky, a to až do celkové výše 50.000,- K č  bez 
DPH za kalendářní rok ponížené o výši náklad ů  na běžnou a obvyklou údržbu a drobné 

2 



opravy předmětu nájmu vynaložených Vypůj čitelem (jako nájemcem) dle smlouvy o 
nájmu věcí movitých a nemovitých mezi stranami. 

2. V případě  potřeby provedení b ěžné a obvyklé údržby a nebo drobných oprav p ředmětu 
výpůj čky, přesahujících Částku 50.000,- KČ  bez DPH za kalendá řní rok, upozorní 
Vypůjč itel na tuto skute čnost bez zbyte čného odkladu písemnou formou Půjčitele. 

3. Půj čitel bude zajišťovat a na své náklady hradit údržbu a opravy p ředmětu výpůjčky, 
přičemž tento závazek se nevztahuje na opravy p ředmětu výpůjčky prokazateln ě  
poškozeného Vypůj čitelem nebo osobami, kterým Vyp ůjčitel k p ředmětu nájmu umožnil 
přístup, a na běžnou a obvyklou údržbu a drobné opravy, které na sv ůj náklad nese 
Vypůj č itel až do celkové výše 50.000,- K č  bez DPH za kalendářní rok (viz výše v odst. 1 
tohoto článku). 

4. Vypůj č itel bude p ředmět výpůj čky provozovat ve stavu zp ůsobilém k účelu, k němuž je 
mu Smlouvou přenechán. 

V. 

Vypůj č itel se zavazuje užívat p ředmět výpůjčky řádně , v souladu s vymezeným ú čelem 
této Smlouvy, tj. pouze k ú čelu poskytování a zajiš ťování školního stravování v rozsahu 
dle Smlouvy o zajištění stravování a pouze k ú čelu, k n ěmuž obvykle dle svého ur čení 
předmět výpůjčky slouží. 

2. Vypůjč itel je povinen se o p ředmět výpůj čky starat s pé č í řádného hospodáře a zavazuje se 
předmět výpůj čky chránit před poškozením, odcizením, ztrátou nebo zni čením. Vypůj č itel 
odpovídá za osoby, kterým umožnil k p ředmětu výpůj čky přístup. Vypůjčitel odpovídá za 
poškození, ztrátu, zni čení nebo odcizení p ředmětu výpůjčky od okamžiku jeho 
protokolárního p řevzetí až do okamžiku jeho protokolárního p ředání zpět Půj čiteli. 

3. Ke dni skon čení výp ůjčky je Vypůj čitel povinen vrátit p ředmět výpůj čky Půjč iteli, a to ve 
stavu, v jakém jej p řevzal, s p řihlédnutím k b ěžnému opot řebení př i řádném užívání 
a údržbě, a vypůj čené prostory budou uklizené a budou z nich odstran ěny věci 
Vypůj čitele. O předání a převzetí předmětu výpůj čky bude vyhotoven za účasti smluvních 
stran p ředávací protokol, který p řítomní zástupci obou smluvních stran podepíší. 
V případě  prodlení Vypůj čitele s řádným předáním p ředmětu výpůj čky Půj čiteli uhradí 
Vypůj čitel Půjč iteli smluvní pokutu ve výši 1,000 K Č  za každý i zapo čatý den prodlení se 
spiněním jeho závazku. 
Smluvní pokuta je splatná do 20 dn ů  od data, kdy byla Vypůj čiteli doručena písemná 
výzva k jejímu zaplacení (výzva ze strany P ůjč itele), a to na ú čet Půj č itele uvedený 
v záhlaví této smlouvy. 

4. Vypůjčitel je povinen kdykoli umožnit Půjč iteli na jeho výzvu kontrolu stavu předmětu 
výpůj čky, zejména z hlediska, zda jsou za řízení a prostory (p ředmět výpůj čky) užívány 
řádně , tj. v souladu s touto Smlouvou. Poskytovatel, jako Vyp ůjčitel, není oprávn ěn 
předm ět výpůj čky dle přílohy č . 2 této Smlouvy užívat jinde než v prostorách dle p řílohy č . 
1 této Smlouvy. 



5. Vypůj čitel je povinen včas a řádně  dodržovat p ři užívání předmětu výpůjčky bezpečnostní, 
požární, hygienické a další předpisy, zejména pak zákon č . 133/1985 Sb., o požární 
ochraně , ve znění pozdějších předpisů , případně  předpisů  jej nahrazujících, a dále opat ření 
a pokyny Půj čitele odpovídající zajišt ění požadavků  stanovených obecn ě  závaznými 
právními předpisy. 

6. Vypůjčitel není oprávn ěn bez p ředchozího výslovného písemného souhlasu P ůj č itele 
provádět žádné stavebn ě  technické Č i jiné změny nebo úpravy p ředmětu výpůj čky (bude 
řešeno dodatkem této Smlouvy). 

7. Předmět výpůjčky je Půj č itelem pojištěn proti způsobeným Škodám, a to se spoluú častí ze 
vzniklé Škody. Vypůj čitel si je vědom takto sjednané spoluú časti a zavazuje se nahradit 
veškerou Škodu způsobenou na předmětu výpůj čky, resp. rozdíl mezi úhradou pojišťovny a 
skutečnou škodou způsobenou Půjč iteli, případně  třetím osobám. Pokud poj išt'ovna 
neposkytne žádné pin ění, jakož i v případě  odcizení zařízení, zavazuje se Vypůjčitel 
nahradit Škodu vzniklou P ůjčiteli, resp. třetím osobám v piném rozsahu, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co k tornu bude Půj čitelem vyzván. 

Půj č itel a Vypůj č itel tímto shodn ě  prohlašují, že sou časný stav předmětu výpůjčky je 
způsobilý k smluvenému užívání, vyhovuje veškerým hygienickým a bakteriologickým 
předpisům a je schválen p říslušnou KHS. P ůjčitel předloží při předávání předmětu 
výpůj čky platné revize elektroza řízení, hromosvodu. Ode dne p řevzetí předmětu výpůj čky 
Vypůj čitelem odpovídá za stav p ředmětu výpůjčky a dodržení všech p ředpisů , 
souvisejících s provozem Vypůjč itele na p ředmě tu výpůjčky, Vypůjčitel. 

9. Pokud jde o úhradu provozních náklad ů, tyto jsou řešeny ve Smlouvě  o zajištění 
stravování. 

VI. 
Vypůj čitel nesmí předmět výpůjčky přenechat třetí osobě  kjakémukoli užívání (za úplatu č i 
k bezúplatnému užívání) bez p ředchozího písemného souhlasu P ůjč itele. 

VII. 
Vypůjč itel je povinen předmět výpůjčky bez zbyte čného odkladu vrátit Půj čiteli, jakmile 
jej nepotřebuje, byť  jen částečně  a rovněž i v případě   ukonêení platnosti a ú č innosti 
Smlouvy o zajištění stravování, na jejíž trvání je tato smlouva o výp ůjčce vázána (viz čl.II, 
této Smlouvy). 

VIII. 
Půj čitel může požadovat vrácení p ředmětu výpůjčky, jestliže Vypůj č itel nebude p řes 
písemné upozornění předmět výpůj čky řádně  užívat, nebo jej bude užívat v rozporu s ú čelem 
užívání, ke kterému byl touto smlouvou vyp ůjčen, či jinak v rozporu s touto Smlouvou. 
V tomto p řípadě  tato Smlouva končí ke dni doručení takové žádosti o vrácení p ředmětu 
výpůjčky Vypůj č iteli. 

Smluvní strany jsou dále také oprávn ěny písemně  odstoupit od této Smlouvy v případě , že 
druhá smluvní strana poruší tuto Smlouvu podstatným zp ůsobem, a to s úč inností ke dni 
doručení odstoupení smluvní stran ě, která Smlouvu takto porušila. Co je za takové porušení 

4 



Smlouvy považováno plyne jednak z textu této Smlouvy a v ostatních p řípadech bude 
posuzováno dle § 2002 ob čanského zákoníku. 

Ix. 
Půj č itel zajistí v souladu s ujednáním Smlouvy o zajištění stravování na své náklady úhrady 
tepla, elektrické energie a dodávek teplé a studené vody dodané do p ředmětuvýpůjčky dle 
přílohy Č . 1 a dále revize za řízení spojené s údržbou obou výše uvedených budov (viz ČLI. 
odst. 1.). 

X. 
Vypůj č itel je povinen být po celou dobu trvání jeho závazk ů  z této Smlouvy v dostate čném 
rozsahu a v dostate čné výši pojištěn a to p ředevším z titulu odpovědnosti za Škodu - 
pojištěním musí být pokryta především jakákoliv Škoda zp ůsobená č inností Vypůjčitele na 
základě  této Smlouvy a nebo na základ ě  Smlouvy o zajištění stravování. Tuto skute čnost je 
Vypůj čitel povinen kdykoliv Půj čiteli na jeho žádost doložit (p ředevším předložení platné 
pojistné smlouvy). 

XI. 
1. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemn ě , formou dodatku ke 

Smlouvě , oboustrann ě  podepsaného odpov ědnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek 
ke Smlouvě  musí být jako dodatek výslovn ě  označen a průběžně  Číslován a musí být 
vyhotoven na jedné listin ě  (na jednom dokumentu). Jiná zm ěna Smlouvy není p řípustná. 

2. Vypůj č itel není oprávn ěn jakkoliv přenést/převést/postoupit svá práva z této Smlouvy nebo 
celý tento smluvní vztah na jinou osobu. Pokud by Vyp ůjč itel toto ustanovení porušil, 
poruší tuto Smlouvu podstatným zp ůsobem se všemi důsledky. 

3. Vypůj č itel je povinen ihned Půj č itele písemn ě  informovat, pokud by na jeho stran ě  nastala 
některá z těchto skutečností: 

- vstup Vypůjčitele do likvidace 
- vstup Vypůj čitele do insolvenčního řízení nebo do jiného obdobného řízení v rámci 
jeho úpadku 

- zánik Vypůjč itele bez likvidace 
-ojiných podstatných skute čnostech, které by mohly mít vliv na pin ění této smlouvy 

a ve spolupráci s Půjč itelem řešit vzniklou situaci. 
Pokud by Vypůj č itel toto ustanovení porušil, poruší tuto smlouvu podstatným zp ůsobem se 
všemi důsledky. 

4. Smluvní strany se dohodly, že je-li v této Smlouv ě  ujednána smluvní pokuta, má v ěřitel 
právo i na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta 
vztahuje. 

5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto její p řílohy: 
Příloha č . J - situační plán vypůjčených prostor 
Příloha č . 2 - soupis vypůj čených movitých věcí 

6. Na právní poměry touto Smlouvou výslovn ě  neupravené se vztahují ustanovení ob čanského 
zákoníku a obecn ě  v ČR platné právní p ředpisy, případně  obchodní zvyklosti platné v ČR. 



Tento smluvní vztah se bez jakýchkoli výjimek a v piném rozsahu řídí pouze českým 
právním řádem a případné spory z něho vzniklé budou řešeny před českými soudy nebo 
jinými kompetentními orgány a výhradně  dle Českého právního řádu (nepůjde-li příslušnost 
soudu nebo jiného kompetentního orgánu ur č it jinak, bude určena dle sídla Půjč itele). 
Bude-li tato Smlouva vyhotovena ve více jazykových verzích, budou se smluvní strany 
řídit dle jejího provedení v Českém jazyce. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob ěma smluvními stranami, tj. dnem 
jejího uzavření. Vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží dv ě  vyhotovení. 

8. Smluvní strany se dohodly, že v p řípadě  zániku právního vztahu založeného touto 
Smlouvou zůstávají v platnosti a ú č innosti i nadále její ustanovení, zjejichž povahy 
vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto Smlouvou 
(např. nárok na smluvní pokutu a na náhradu škody). 

9. Stane-li se konkrétní ustanovení této Smlouvy pro rozpor se zákonem neplatným, 
nezakládá tato skute čnost neplatnost celého tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany 
dodatkem Smlouvy takové ustanovení Smlouvy nahradí ustanovením novým, platným, 
pokud možno ve smyslu původní úpravy. 

10. V případě  pochybnosti o doručení konkrétní písemnosti, související s tímto smluvním 
vztahem, Vypůj č iteli nebo pokud Vyp ůjč itel doručení takové písemnosti jakkoli zma ř í, 
považuje se taková písemnost za doru čenou Vypůj č iteli v den, kdy bude vhozena do 
schránky Vypůjčitele v místě  jeho sídla nebo uložena na pošt ě  nebo se jinak dostane do 
sféry jeho vlivu (např. zasláním do datové schránky Vypůj č itele). 

11. Obě  smluvní strany prohlašují, že je jim dob ře znám obsah této Smlouvy, porozum ěly mu 
a bez výhrad s ním souhlasí. Smluvní strany dále prohlašují, že Smlouva je projevem jejich 
pravé, svobodné a vážné v ůle, a na důkaz toho p řipojují své podpisy. Smluvní strany 
prohlašují, že v souvislosti s uzavřením Smlouvy se žádné osobě  nedostalo a nedostane 
jakéhokoli jiného pinění, než jen pinění stanoveného Smlouvou a že cenové ani jiné 
podmínky Smlouvou určené s tímto nejsou a nebudou V rozporu. 

12. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za p řítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji některý z účastníků  podepíše s jakoukoli změnou č i 
odchylkou, byť  nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ěnu 
Č i odchylku nebo dodatek následně  schválí. 

13. Vypůjč itel prohlašuje, že na jeho stran ě  byly spiněny všechny podmínky a p ředpoklady 
k platnému uzavření této Smlouvy. Osoba, podepisující za Vyp ůj čitele tuto Smlouvu, 
prohlašuje, že je pině  oprávněna za Vypůjč itele jednat a tuto Smlouvu platn ě  uzavřít a 
podepsat. 

14. Tato Smlouva bude P ůjčitelem uveřejněna prostřednictvím registru smluv podle zákona 
č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú činnosti některých smluv, uve řejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v ú č inném znění, a to pokud se 
povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv na tuto Smlouvu vztahuje. 

15. Tato Smlouva bude uvedena v evidenci smluv, vedené Půj č itelem, která bude obsahovat 
údaje o smluvních stranách, p ředmětu Smlouvy, č íselné označení této Smlouvy a datum 

íl 



jejího podpisu. Dále smluvní strany shodn ě  prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě  nepovažují za obchodní tajemství a udě lují svolení kjejich užití a zve řejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

16. Dle * 41 zák. Č . 128/2000 Sb., o obcích, v účinném zn ění, se uvádí následující doložka, 
která potvrzuje, že pro platnost této Smlouvy jsou na stran ě  Půjčitele spiněny zákonem 
stanovené podmínky: zám ěr výpůj čky byl Půjčitelem zveřejněn od 22.05.2023 do 
07.06.2023 a o uzav ření této Smlouvy rozhodla za Půj čitele Rada města 11/2023 dne 
12.06.2023, usnesením č . 10.2. 

‚ 	 14-2023 V Namesti nad Oslavou dne: ........ 06- 
..... V.......... 

Půj č itel: 	 Vypůj č itel: 

M ě sto Nám ě š ť  nad, OsiaA'ou 
	

Primirest - za ř ízení školního stravování spol. s no. 

Kt Čka, starosĺl 
	

Zuzana Volková, Michal Debrecéni, jednatelé 

7 





PROJEKTANT. 	ING PAVELŠESIVÝ. ANT DVORA//AEg NO. PAVEL~ 675 
	NAMĚŠt MO 05/AVO/J Á 	PROSTOVA4 AMAIJZAC€ Mm 

V 009K/AER 006006TASO OSA/O/- - INVESTOR 	 MESTO NAMÉST 	OS/AVO/J 
MASARYKOVO N/M 10*. 675 TI NAMÉST NAO OS/AVO/J J/ 	.M 	p.MflV/ 	« 

I/ORI 
A/STO STAVBY 	 I/ú. N/NEŠŤ  NAD OSLAVOV 

Pást/OPARE TBL 	MS 

NÁZEV AKCE 

ZÁKLADN1 ŠKOLA KOMENSKÉHO NÁM ĚŠŤ  NAD OSLAVOU 
ZATEPLENI OBJEKTU A VÝM ĚNA OKEN 

E/E/OTKO 	 IPORMAT 	 T//TGM. TVPE/4 

‚ 	 ‚o14 	2*41 	 0612009 303-061 	 PSP 

VÝKRES Č  VY//ROSU - 

PÚOORYS TNT 02 



rill 
	 - 

Qi 	 - 

004 1- 
005 

= 	009 	- 	- 

013 	 014 
- 

r 	L 	 L: TTJ  
2224 	 13404 	 2L 	.70 	

-t't 	2714 	240 	2J42_ 	___ 	 14244 	 I2s,$. 	4125 	240 

24 	 80 	 80 

— 
i 

W 	 ..‚ — 	„ 
LEGENDA MISTNOSTI 

O 	00000 	 PLOCHO 	 P001500 	s«,swoP 	 ZIlO. VPRAVO 

II 	AULA 	 81,6222 	 0(710001 	 STOKOVÁ 001700  

717,5,  010000 	 7(720051 	 6T0000ÁOOI0700  

Jo 	c000ao 	 27.7 MO 	 POVODNI 	 ST080VAO4ÁTOA  

004 	504720 	 11.2422 	 PVP/ODOl 	 SPiSOVÁ 0001000  

245 	KAJICELAO 	 7,1422 	 '(NUDNÍ 	 ST000V400ÁTKO  

O 	WC 	 2,500 	 POVODNI 	 SOVKOV00.2ITKV  

V wc 	
‚ 	POVODNI  

2478 	0070040 	 4.704 	 PL00042I 	 STOKOVÁ OUITOU  

o 	CHODBA 	287220 	 POVODNI 	 OTUDOVÁ 0423702  

070 	sc000iOlt 	 71.2 MO 	 POVODNI 	 STOKOVÁ 0047100  

Dfl, CHODOV 	 lo.gw 	POVODNI 	 SVAlOVÁ 04217KV  

035, /100(010 	 2.7242 	 Pů0005ISTOKOVÁ 062370V 	 ______________________________ 

014 alDaNU 	 147.1422 	 0(7/ODOl 	 SVJKOVÁOUITHU 	 ______________________________ 

774 	NOH/NV 	 24.6 022 	 04000421 	 $TVKOVÁ0UIHI0C 

_______ PLOCHO 	
7000000 	N0050, 50707 	 1404.070002 ________ 

o 	 OSMOU 	 410144 	 7(010051 	 Š7000040ol7400  

IDO 	005655 	 40302 	 PVVOONI 	 STOKOVÁ 02211100  

140 	000060 	 00,0222 	 Pů0005i 	 OTVK0000M22HKV 

o 	000060 	 71,SW 	 7400001 	 O70000VOOMITOS  

125 	AÉA!_ 	7 422 	 0400053 	 STOKOVÁ 0W- 

7.7 w 	 0400001 	 OT4VKOVÁKOÁTCC  

'47 	700001570 	 11.4122 	 POVODNI 	 STOIlOVA 0221020  

IDO 	775007 	- 	l 	P1040051 	 Oo  

140 	 ŠATNO 	 14002 	 POVODNI 	 1 5TCKO000D2TKO 

714 	84505108 	 16,6 w 	 7000041 	 571420042 0051100 

III 	 80755 	 70.6724 	 7400051 	 SIVKOVA 0421700  

VD 	40130 	 74455 	 POVODNI 	 0000000000002  

33 	2140 	 02.4224 	 '40A 1 	OT00000NSITIOS  

POU/SK lONI, 	 IUV.POVKL500IVY. ANT. 0000PO40259 	
840 PAVÉLŠEORF 

	

1
87571 NAMÉSt 4202)05000404 	 PVOVDIITOVA4Á076DVVHC0 OTOVO 

INVESTOR 	 MĚSTO NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU, M00087<OVO 	 P. OVOŘ000 84, 002855 500 OSLOVO 

	

NAMÉSTI 104,57574 NÁMĚŠŤ  lÁNO OSLAVOV 	 80722' 	
IČO 65 TO 041 MISTOSTAVNYI 	 KC.NAMÉŠTN0005LAVOV 	

771, 562424246 000 4007041 

ZATEPLENI ZÁKLADNI ŠKOLY HUSOVA 
NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU 

PROSTOR JjOELNY 



P říloha č . I k inventarizaci - školní jídelna ZŠ KOMENSKÉHO 

5008H00003D5 

mv. Č íslo Název Po ř . Hodnota Pozn5: 

vědro s víkem 12 I - 1 ks  133,00  

víko na GN s vý řezy 1/1 /bez silikonu - netěsní!! 901,58  

víko na G 	s vý řezy 1/1 /bez silikonu - netěsní!! 318,42  

víko na GN s vý řezy 1/2 /bez silikonu - netěsní!! 1267,58  

víko na GN s vý řezy 1!2  !bez silikonu - netěsní!! 1267,58  

víko na GN s vý řezy 1/2 /bez silikonu - netěsní!! 1267,58  

víko na GN s vý řezy 1/2 !bez silikonu - netěsní!! 1267,58  

víko na GN s vý řezy 1j'2 !bez silikonu - netěsní!! 1267,58  

víko na GN s vý řezy 1/2 !bez silikonu - netěsní!! 1267,58  

víko na GN s vý řezy 1/2 /bez silikonu - netěsní!! 1267,58  

víko na GN s vý řezy 1/2 /bez silikonu - netěsní!! 1267,58  

digitální váha  330,00  

0P00007692 Varná konvice ETA 1100,00 345 

0P00007810 Police do reg. - výdejna 1650,00 607 

0P00007671 Police nerez 653,00 141/1 

0P00008167 Hrnek nerezový 99,00 633 

0P00008090 Falešné dno GN 1/2 267,20 470 

0P00008091 Falešné dno GN 1/2 267,20 471 

5008H00003D5 1 15 860,04  



P říloha č . 3 k inventarizaci - školní jídelna ZŠ KOMENSKÉHO 
k invent. č íslu 	 SOO8H0002QHE 
Invent.č íslo Název Počet - Cena 
S0081-I0002QHE/1 Mobilní Stojan na tácy a p říbory 1 ks_ 60,50 Kč  
S008H0002QFIE!2 Vitrína na vzorové porce 1 ks 60,50 Kč  
S008H0002QHE/3 El. vyhřívaný výdejní vozík 3xGN 1/1 

pozn.: oproti smlouv ě  byl zakoupen druhý kus místo el. vyh řívaného 
zásobníku na talíře  

2 ks 121,00 Kč  

S008H0002QHE!4 Lednice, prosklené dveře 1 ks 60,50 Kč  
S008H0002QHE/5 Stolní samoobslužná vitrína 1 ks 60,50 Kč  
S008H0002QHEI6 Pokladní box, vč . židle 1 ks 60,50 Kč  
S008H0002QHE/8 Provozní inventá ř  do kuchyně  1 sada 60,50 Kč  
SO08H0002QHE/9 Gastronádoby a víka I sada 60,50 Kč  

cena celkem 544,50 Kč  544,50 Kč  



Lic: S008 	 GORDIC 	software - MAJ 	 Strana: 	1 

I čo: 00289965 	 č as 	: 	13:39:29 
UCS: 00289965 	 Datum: 15.06.2023 

Inventární sestava podle Su/Au 
NS : 00289965 Mě sto Námě š ť  nad Oslavou 	 MAJIMV62 14012004 08:45 

Účet: 0280010 

mv. 	číslo Technický název St ředisko Su/Au Množství Pofiz. 	cena Výrobní číslo Budova Místnost 

S008H00003FV stůl GOZMETAL+ el. ohř ívač  talí ř Ci 3141 0280010 1,00 8 850,00 scholarest 16 1 
S008H00003GQ sprcha do dřezu 3141 0280010 1,00 5 670,00 scholarest 16 1 
S008H00003HL mycí st ů l 3141 0280010 1,00 7 835,00 scholarest 16 1 
S008H00003IG elektrický oh řívač  vody - boiler 3141 0280010 1,00 3 790,00 sc řiolarest 16 1 
S008H00003L1 stůl umývací dvojd řez 3141 0280010 1,00 4 009,99 scholarest 16 1 
S008H00003VN regal RSP 700x300X1000 3141 0280010 1,00 5 033,00 scholarest 16 1 
5008H0000452 termos 10 1 - kohout s výpustí 3141 0280010 1,00 4 075,00 scholarest 16 1 
S008H00004AD chladni čka FKS 5000 3141 0280010 1,00 21 409,30 scholarest 16 1 
S008H000051F výdejní vozík EKG 3/III 1 3141 0280010 1,00 27 255,95 scholarest 16 1 

Celkem za Su/Au: 0280010 9,00 87 928,24 

S008H00003D5 vybavení školní výdejny Zš Komenského-DE 3141 9020974 1,00 15 860,04 scholarest 16 1 
S008H00029UW skř í ň  šatní 3141 9020974 1,00 2 791,00 16 1 
S008H0002QHE vybavení Školní jídelny ZŠ Komenského dle p 3141 9020974 1,00 544,50 scholarest 16 1 

Celkem za Su/Au: 9020974 3,00 19 195,54 

Celkem za WS Mě sto Námě š ť  nad 12,00 107 123,78 

Zjištěné rozdíly: +‚- 
Jména a podpisy inventariza ční komise: 

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
ukončeni dne: 

'r 


